

Kara Faminvest ApS

Store Grundet Alle 54, 2. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 39 18 21 81

Årsrapport

20. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Gert Taul Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kara Faminvest ApS
Store Grundet Alle 54, 2. th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 18 21 81
Stiftet: 20. december 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 20. december 2017 - 31. december 2018

Direktion

Gert Taul Pedersen, Direktør

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 27, st.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde konsulentytelser og markedsanalyser. Derudover består selskabet aktivitet også i, at eje kapitalandele og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -560 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen som følge af nedskrivning på øvrige kapitalandele med 620 t.kr. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejere, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 20. december - 31. december

<u>Note</u>	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	101.475
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-620.010
Øvrige finansielle omkostninger	-24.504
Resultat før skat	-543.039
Skat af årets resultat	-17.336
Årets resultat	-560.375
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-560.375
Disponeret i alt	-560.375

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.190
Tilgodehavender i alt	<u>1.190</u>
Likvide beholdninger	<u>38.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.576</u>
Aktiver i alt	<u>39.576</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-560.375
Egenkapital i alt	-510.375
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	526.115
Selskabsskat	17.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.951
Gældsforpligtelser i alt	549.951
Passiver i alt	39.576
1 Kapitaltab	

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen som følge af nedskrivning på øvrige kapitalandele med 620 t.kr. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening, samt med økonomisk støtte fra ejere, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

	2017/18 kr.
	<hr/>
2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	
Nedskrivning af øvrige kapitalandele til dagsværdi	-620.010
	<hr/>
	-620.010
	<hr/>